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
réserve, et wc. Au 1er étage un APPARTEMENT comprenant : cuisine,
salon-séjour, trois chambres, salle d’eau et wc. Au 2e étage un APPAR-
TEMENT comprenant : salon-séjour, cuisine, salle d’eau, chambre et
grenier. Au 3e étage : grenier. Petite cour fermée et dépendances.
Hono.3.52%. Logement à consommation énergétique excessive.

PLANCOËT
300200 € (DONT HN 10200 €)

44, rue de la Madeleine
22130 PLANCOET
0610732683
laetitia.renaud.22055@notaires.fr

F

D
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SAINT-ALBAN, à rénover ! Longère : séj.-cuis.,
buand. wc, sde, 2 ch. pièce, écurie, grenier
aménag., jard., hangar. 3360 m². Pos. + de
terrain agricole. DPE : F - GES : B. Consom.
énerg. excessive : classe F => au 1/01/2028
si vente/location : Obligation performance
compris entre A et E - Dépenses d’énergie :
1020-1430 € (base 2021)
Logement à consommation énergétique excessive.

Pleneuf-Val-Andre, maison avec locataire en
place rdc : entrée, cuis.A/E, séj.-salon, sde+wc.
A l’étage : 2 ch., bureau, wc + lavabo. Gge,
dépendance-buanderie, jard.. DPE : E - GES :
E - Montant dépenses énergie : 1590 à 2200
€ (base 2021) - Prix HNI : 261 250 € dont
4,50% Hon. Négo TTC charge acq.

Pleneuf-Val-Andre, PLAGE PIED 150 m Prome-
nade Digue : maison ciment sous couverture
zinc. Rdc : pièce ch./dortoir, buanderie, cou-
loir, wc. Au 1er : pièce de vie donnant balcon-
terrasse, cuisi.A/E ouverte, sde et wc. Idéal loc.
saisonnière/pied à terre ! DPE : E - GES : B.
Dépenses énergie : 1238 à 1674 € (base
2021).

SAINT-ALBAN
261250 € (DONT HN 11250 €)

PLÉNEUF-VAL-ANDRÉ
261250 € (DONT HN 11250 €)

PLÉNEUF-VAL-ANDRÉ
282150 € (DONT HN 12150 €)

E EF

B BD

SCP Vincent DEQUAIRE et Bruno LECLERC

17, rue de Saint-Alban
22370 PLÉNEUF-VAL-ANDRÉ
0296630069 - negociation.22025@notaires.fr

SCP TROTEL & GICQUEL

VENTE EN VEFA (vente d’un logement en l’état futur d’achèvement) qui
sera composée comme suit.
Au rez-de-chaussée : séjour-cuisine donnant sur une terrasse plein sud,
une chambre avec salle d’eau, cellier, wc, et un garage.
A l’étage : palier desservant deux chambres, salle d’eau avec wc.
Le tout sur un terrain de 622 m².
Livraison prévue 2e trimestre 2023.

LES HOPITAUX
498720 € (DONT HN 18720 €)

5, rue Clémenceau
22430 ERQUY
0296723085
negociation.22026@notaires.fr

Maître Sylvain LOUAIL

TADEN
6312600 € (DONT HN 12600 €)

56, rue Léon-Pépin
22490 PLESLIN-TRIGAVOU
0296278001
sylvain.louail@notaires.fr

Proche Dinan Belle Maison au calme : RDC : Entrée, cuisine AE,
séjour avec chambre. 1/2 étage: chambre, WC, SDB, bureau
1er étage: 3 chambres, WC, SDE, Grenier en chambre. Sous-sol
complet. Jardin clos - Classe énergie : E - Classe climat : E - Mon-
tant estimé dépenses/an énergie usage standard : 2429 à 3286 €
(base 2023) - Prix Hon. Négo Inclus TTC : 312 600 € dont 4,20%
Honoraires.

E

D
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Maison d’habitation construite en agglomérés
et couverte en ardoises, comprenant : - au rez-
de-chaussée : cuisine, W.C. avec lave-mains,
séjour avec poêle à bois, une chambre ; - à
l’étage : mezzanine, salle de bains, W.C., gre-
nier ; - garage ; - verger et jardin avec abri.

Maison d’habitation construite en pierres et couverte
en ardoises, comp : - sous-sol complet comp: une
cave, cuisine d’été av cheminée, garage, chaufferie
fuel. Au rdc surélevé : couloir d’entrée, cuisine, salle
de bains, salon-séjour av cheminée, balcon, déga-
gement av placard, trois chs et W.C.; - combles
aménageables au dessus- jardin devant - terrain der-
rière ayant accès à la route nationale. Logement à
consommation énergétique et à émission de CO2

Maison à rénover, comprenant : - au rez-
de-chaussée : cuisine, salon, W.C. et lave-
mains, en appentis : salle d’eau, atelier, une
remise. A l’étage : combles aménageables.
Petite cour derrière avec puits. Hono.5.17%.
Logement à émission de CO2 excessive.

LE QUILLIO
166150 € (DONT HN 1650 €)

SAINT-CARADEC
150700 € (DONT HN 5700 €)

GUERLÉDAN
63100 € (DONT HN 3100 €)

GGG

CG

Étude de Maître Eric ROUSSEAU
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